ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

PARANÁ PODER JUDICIÁRIO

Comarca de Rebouças

JUÍZO ÚNICO — DIREÇÃO DO FÓRUM

2 	Rua Germano Veiga. s/d Centro CEP 84.550-000 lít (42) 3457-1262

PORTARIA N2  008/2016

O Dr. JAMES BYRON WESCHENFELDER BORDIGNON,
MM. Juiz de Direito Diretor do Fórum do Juízo Único da
Comarca de Rebouças — PR no uso das atribuições que lhe
são conferidas por Lei,

RESOLVE:

RETIFICAR os termos da Portaria 016/2015, para que passe a

constar como suspensão do expediente forense os dias: 26 de janeiro de 2016, 06 de

agosto de 2016, 21 de setembro de 2016 e 08 de dezembro de 2016, no âmbito foro

judicial e extrajudicial da Comarca de Rebouças.

Publique-se. Intimem-se. Anote-se. Comunique-se. Cumpra-se.

Arquive-se em pasta própria.

Rebouças/PR, 20 de julho de 2016.

JAMES BYRON W 	 DER BORDIGNON

Juiz 	D.  o Diretor do Fórum

	00000001